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ــدی شــیــروان    ــم ــم اح ــری  م
ــرکــــت  ــ ــرب ــ در چــــهــــارشــــنــــبــــه‌هــــای پ
شمس‌الشموس، حضرت علی بن موسی 
الــرضــا)ع( برآنیم تا با تمسک به سخنان 
نورانی آن امام همام، ژرفای آموزه‌های اخلاقی ایشان را واکاوی کنیم. 
این مسیر، ترسیم جامعه‌ای آرمانی اســت؛ آینه‌دار فضیلت، 

عدالت و خدامحوری در پرتو انوار رضوی.
هر هفته، گوهری از گنجینه احادیث آن حضرت را برمی‌گزینیم. 
این هفته، محور گفت‌وگو حدیثی گرانسنگ است که 10 نشانه 
عقل کامل در مسلمان را ترسیم می‌کند. امام رضا)ع( می‌فرمایند: 
»لا يتَمُِّ عقَلُْ امرْءِ مسُْلمِ حتَىّ تكَوُنَ فيهِ عشَْرُ خِصال...« عقل 
مسلمان کامل نمی‌شود مگر با 10 خصلت. از او امید خیر باشد. از 
شرّ او در امان باشند. خیر اندک دیگران را بسیار شمارد. خیر فراوان 
خود را اندک بشمارد. از برآوردن حاجت مردم دلتنگ نشود. در 
طلب علم، حتی در پیری، خسته نشود. فقر در راه خدا را از ثروت 
دنیا محبوب‌تر داند. خواری در مسیر حق را از عزت در برابر دشمن 
برگزیند. گمنامی را بر شهرت ترجیح دهد و هیچ کس را نبیند مگر 

آنکه بگوید او از من بهتر و پرهیزکارتر است.
دکتر محمدجواد فلاح، استاد دانشگاه معارف 
اسلامی و صاحب‌نظر برجسته اخلاق کاربردی 
به تحلیل این حدیث برای تبدیل سیره رضوی 
ــرای پــاســخ به  بــه چــراغــی همیشه فــــروزان بـ

چالش‌های عصر حاضر می‌پردازد.

براساس حدیث امام رضا)ع( چگونه می‌توان رابطه عقلانیت و ◾
اخلاق را در ابعاد بینشی، عاطفی و رفتاری تبیین کرد؟ این تعامل 
چه تأثیری در شکل‌گیری زیست اخلاقی فــردی و اجتماعی 

همسو با آرمان‌های رضوی دارد؟
براساس حدیثی که می‌فرماید: »کوُنوُا درُاَةً وَ لَ تکَوُنوُا روُاَةً، فإَنَِّ فقَهَْ 
حدَیِثٍ واَحِدٍ خیَرٌْ منِْ ألَفِْ حدَیِثٍ ترُوْیِهِ« یعنی بکوشید احادیث 
را بفهمید، نه صرفاً نقل کنید؛ چرا که فهم یک حدیث بهتر از 
روایت هزار حدیث است، یکی از محورهای مهم در اندیشه رضوی، 
بررسی رابطه عقلانیت و اخلاق است که ابعاد گسترده‌ای دارد. 
در روایتی که نقل شد، امام رضا)ع( 10 ویژگی برای خرد مسلمان 
برمی‌شمرد که در تقسیم‌بندی کلی می‌توان بیان کرد این روایت 
سه بعد از اخلاق را بررسی می‌کند. ابتدا بعد بینشی و نگرش فرد به 
خود و دیگران؛ مانند تواضع و تقدیر نعمت‌ها. دیگری بعد عاطفی 
و ترجیح ارزش‌های معنوی؛ فقر در راه خدا، گمنامی و در نهایت 

بعد رفتاری و تعامل با مردم مانند صبر بر نیازمندان و طلب علم. 
همچنین، به ثمرات زیست اخلاقی عقل‌محور اشاره می‌کند مانند 

کسب عزت، پاکی نام و سروری بر جامعه.

براساس حدیث امام رضا)ع( رابطه عقل و اخلاق چگونه قابل ◾
تبیین است؟ آیا خصلت‌های ده‌گانه مذکور در حدیث، نشانه 
کمال عقل هستند یا سبب آن و چگونه می‌توان رابطه سبب و 

مسببی میان عقل و اخلاق را تحلیل کرد؟
امام رضا)ع( با تعبیر »اتمام عقل« بر پیوند ناگسستنی عقل با 
اخلاق تأکید می‌کند، به‌گونه‌ای که عقل یک مسلمان نمی‌تواند 
جدا از حقایق اخلاقی باشد. در روایت مورد بحث، رفتارهای 
اخلاقی در ارتباط تنگاتنگ با عقل مطرح شده است. عقل از 

دیدگاه امام رضا)ع( هم در مرحله شناخت و درک، هم در مرحله 
انگیزه و هم در مقام اراده و عمل، نقش اساسی در شکل‌گیری 
اخلاق ایفا می‌کند. چنین عقلی نه تنها انسان را به معرفت 
اخلاقی صحیح رهنمون می‌کند، بلکه در ایجاد میل و رغبت 
به فعل اخلاقی، عزم برای انجام آن و استمرارش در رفتار نیز 
تأثیرگذار است و از تأثیرگذاری عوامل مزاحمی چون خیال و 

وهم جلوگیری می‌کند.
در رویکرد نشانه‌گرایانه، صفات اخلاقی نشانه‌ای از کمال عقل 
محسوب می‌شوند. بر این اساس، کیفیت رفتارهای اخلاقی فرد، 
شاخصی برای سنجش میزان عقلانیت او است. روایــت امام 
که می‌فرماید »عقل مسلمان کامل نمی‌شود مگر با دارا بودن 10 
خصلت« مؤید این دیدگاه است که تحقق این صفات در فرد، دلیل 

برخورداری او از عقل کامل است. در رویکرد سببیت، رابطه‌ای 
دوسویه میان عقل و اخــاق برقرار اســت. از یک سو عقلانیت 
موجب شکل‌گیری رفتارهای اخلاقی شده و از سوی دیگر، اخلاقی 
زیستن سبب تکامل عقل می‌شود. روایاتی مانند »دوستی با 
مردم نیمی از عقل است« )تحف‌العقول، ص443( به‌خوبی نشان 
می‌دهد چگونه صفات اخلاقی می‌توانند در عقلانیت فرد تأثیر 
بگذارند. این بیان حضرت را می‌توان به این معنا تفسیر کرد که 
نیمی از عقل به محاسبات فکری مربوط بوده و نیم دیگر آن به 
رفتارهای اخلاقی وابسته است. بنابراین، هم می‌توان از تأثیر عقل 
در اخلاق سخن گفت و هم از تأثیر اخلاق در تکامل عقل و این 
رابطه دوسویه را می‌توان بر اساس حدیث رضوی به شکل رابطه 

سبب و مسببی تبیین کرد.

نقش عقل در تحقق سعادت فــردی و اجتماعی انسان و ◾
ارتباط آن با اخلاق از منظر حدیث امام رضا)ع( چیست؟

بر اساس این روایت، میان ابعاد فردی و اجتماعی انسان پیوندی 
ناگسستنی وجود دارد. اخلاق بدون عقل به کمال نمی‌رسد و 
عقل نیز بدون رویکرد اجتماعی نمی‌تواند به حیات کامل خود 
ادامــه دهــد. نکته مهم بعدی بعد بینشی، گرایشی و عاطفی 
است. عقلانیت مورد اشاره در حدیث، تمام ساحت‌های وجودی 
انسان یعنی بینش، گرایش و رفتار را تحت تأثیر قرار می‌دهد. 
امام رضــا)ع( در این حدیث، ویژگی‌های اخلاقی عاقل را چنین 
برمی‌شمارد: »خير اندک را از ديگران زياد بشمارد و خير بسيار 
خود را اندک انگارد« یا »در طول عمرش از طلب دانش دلتنگ 
نشود« یا »خود را كمتر از دیگران ببیند و دیگران را برتر از خود 
بداند«؛ این گزاره‌ها نشان‌دهنده تأثیر عقل بر ساحت شناختی 
است؛ اما این شناخت بدون تأثیرات قلبی و عاطفی مثل تواضع 
و فروتنی ممکن نیست. از سوی دیگر عقل مطلوب امام)ع(، عقل 
عملی است که انسان را به حکم بحق و انجام خیر وادار می‌کند. 
اخلاقیات در این نگاه، نشانه‌های عقل‌اند، نه علت آن. با این‌حال 
در معارف اسلامی، عمل به فضائلی مانند تقوا و خویشتن‌داری، 
قطعاً به کمال شناختی می‌انجامد، چنان‌که حدیث امام رضا)ع( 
نیز بر آن تأکید دارد. در بعد رفتاری و عاطفی، حدیث به گرایش‌های 
ً امام)ع( می‌فرماید عاقل  درونی و عملکرد بیرونی اشاره می‌کند. مثلا
»درويشى در راه خدا نزد او از توانگرى خوش‌تر باشد«، »خوارى در 
راه خدا را بر عزت همراه دشمنی خدا ترجیح دهد« یا »گمنامی 

برایش دل‌انگیزتر از نامداری باشد«.
این گزاره‌ها بیانگر شکل‌گیری حب و بغض‌های الهی در ساحت 

گرایشی انــســان اســـت، جــایــی کــه عــواطــف و حـــالات روحــی، 
جهت‌دهنده رفتارها و انتخاب‌های او است. بنابراین، عقلانیت 
ــام)ع( تنها یک توانمندی ذهنی نیست، بلکه  مــورد تأکید امـ
مجموعه‌ای یکپارچه از شناخت، گرایش و عمل است که انسان را 

به سعادت ابدی رهنمون می‌کند.

براساس روایت امام رضا)ع( 10 ویژگی اخلاقی مرتبط با عقل ◾
کامل چیست و چگونه این ویژگی‌ها تعامل عقل و اخلاق را در یک 

مسلمان کامل تبیین می‌کنند؟
در این روایت، کمال عقل یک مسلمان واقعی مشروط به 10 ویژگی 
است که با »الا« بیان شده و نشان‌دهنده حصر است؛ یعنی عقل 
انسان کامل نمی‌شود مگر با دارا بودن این صفات. این ویژگی‌ها 
رابطه علیّ و معلولی با عقل کامل دارند و عبارت‌اند از: »الخْيَرُْ منِهُْ 
رُّ منِهُْ مأَمْوُنٌ«. فرد عاقل، خیر را نه براساس آسانی،  مأَمْوُلٌ وَ الشَّ
بلکه براساس حق می‌سنجد؛ چنان‌که قرآن می‌فرماید: »عسََى 
َّكمُْ...« )بقره:۲۱۶(. عقل سلیم، خیر  أنَ تكَرْهَوُا شَيئْاً وهَوَُ خيَرٌْ ل
حقیقی را در مسیر الهی می‌داند، حتی اگر با مشقت همراه باشد. 
‏»يسَْتكَثْرُِ قلَيِلَ الخْيَرِْ منِْ غيَرْهِِ وَ يسَْتقَلُِّ كثَيِرَ الخْيَرِْ منِْ نفَسِْه« 
یعنی شخص عاقل، خیر اندک دیگران را بزرگ می‌شمارد و خیر 
فراوان خود را ناچیز می‌پندارد. این نگرش برگرفته از آموزه‌های دینی 
درباره »خوف و رجا« است. ‏»لا يسَْأمَُ منِْ طلَبَِ الحْوَاَئجِِ إلِيَهِْ وَ لَ يمَلَُّ 
منِْ طلَبَِ العْلِمِْ طوُلَ دهَرْهِ« انسان کامل از برآوردن حاجت دیگران 
خسته نمی‌شود و همواره در پی علم است. این علم، عمل‌ساز 
است و عقل را در خدمت خیرورزی و گشایش مشکلات دیگران 

قرار می‌دهد. 
َّهِ أحَبَُّ إلِيَهِْ  ‏»الفْقَرُْ فيِ اللهِ أحَبَُّ إلِيَهِْ منَِ الغِْنىَ وَ الذُّلُّ فيِ الل
ِّهِ« فقر در راه خدا و خواری در مسیر حق، برای  ِّ فيِ عدَوُ منَِ العْزِ
او محبوب‌تر از ثروت و عزت در برابر دشمنان است. این ویژگی 
ناشی از بینش عقلانی است که سعادت ابدی را بر لذات زودگذر 
هرْةَ« عقل  دنیوی ترجیح می‌دهد. ‏»وَ الخْمُوُلُ أشَْهىَ إلِيَهِْ منَِ الشُّ
سلیم، انسان را از جست‌وجوی نام‌آوری بازمی‌دارد، زیرا شهرت، 
مراقبت از نفس را دشوار می‌کند. ‏»لا يرَىَ أحَدَاً إلَِّ قاَلَ هوَُ خيَرٌْ 
ِّي وَ أتَقْىَ...« شخص عاقل با تواضع سعی می‌کند به فرد برتر  منِ
بپیوندد و به جای تحقیر فرد پایین‌تر، احتمال می‌دهد باطن او 
نیک باشد و ظاهر خود را شر می‌پندارد. نتیجه این اخلاق، علو 
مجد، طهارت خیر، حسن ذکر و سیادت بر اهل زمان است. این 
ویژگی‌ها، عقل را به کمال می‌رسانند و انسان را به بهره‌مند واقعی 

از اسلام تبدیل می‌کنند.

 چراغ راه زندگی با آموزه‌های رضوی؛ 
پیوند عقل و اخلاق برای زندگی مطلوب از منظر امام هشتم)ع(

 ‏چگونه با آموزه‌های رضوی
 عاقلانه و اخلاقی زندگی کنیم؟

توزیع نیم‌میلیون محصول فرهنگی جدید ویژه زائران در ماه محرم
معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی از تولید ۵۰۰هــزار محصول 
فرهنگی جدید، متناسب با فضای عزای اهل‌بیت)ع( در ماه محرم میان 

زائران و مجاوران خبر داد.
به گزارش آستان‌نیوز، حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین شریعتی‌نژاد با 

اشاره به اقدامات انجام‌گرفته در حوزه نشر و مکتوبات فرهنگی، اظهار کرد: 
دو عنوان کتاب از آثار پیشین بازتولید شده، با شمارگان ۲۰۰هزار نسخه در 

حال آماده‌سازی برای توزیع میان زائران و مجاوران است.
وی ادامه داد: در بخش کودک نیز یک عنوان کتاب ویژه، با شمارگان ۱۰۰هزار 
نسخه در حال تولید است تا به زائران خردسال تقدیم شود.همچنین حدود 

۵۰هزار بسته فرهنگی متنوع ویژه کودکان با محتوای آموزشی و تربیتی تهیه 
شده که هدف آن، تمرین و تقویت سبک زندگی رضوی در کودکان است.

حجت‌الاسلام شریعتی‌نژاد از تدوین و تولید آثار جدیدی برای گروه‌های 
سنی مختلف خبر داد و گفت: سه عنوان کتاب دیگر نیز در حال تولید 
است که بــه‌زودی دو عنوان نهایی خواهد شد.همچنین دو کتاب ویژه 

نوجوانان و بزرگسالان با مجموع شمارگان حدود ۱۰۰هزار نسخه در مرحله 
آماده‌سازی است. وی با اشاره به رویدادهای مشارکتی پیش‌بینی‌شده 
برای این ایام، عنوان کرد: در دهه اول محرم، ۱۰ مسابقه فرهنگی در حرم 
مطهر برگزار شد که شامل مسابقات خوانش کتاب، رقابت‌های چالشی 

و برنامه‌های ویژه نوجوانان بود.
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آگهی تاریخ  01 /05/ 1404      صفحه3 رواق
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۰۷۶ مــورخ ۱۴۰۴،۰۳،۱۷ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای روح اله مســعودی ســوران به شناســنامه شــماره ۳۱ کد ملی ۰۹۴۳۷۵۶۹۳۶  
صادره مشهد فرزند سلیمان مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ 
استخر به مساحت ۳۹۹،۴۹ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۸۹ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۵۲۴           آ-۱۴۰۴۰۵۸۸۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۴،۱۷                      تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴،۰۵،۰۱  

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۸۲۰ مــورخ ۱۴۰۳،۰۶،۲۸ هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای جواد چوگانیان به شناســنامه شــماره ۵۶۷ کدملی ۰۹۴۲۱۹۳۷۱۷ صادره مشــهد فرزند 
حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
در ششــدانگ یک قطعه محوطه به مســاحت ۳۲۰ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۳۹۲ فرعی از 
۸۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱۴۰۴،۵۲۶       آ-۱۴۰۴۰۵۸۸۹   

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۴،۱۷             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴،۰۵،۰۱  
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰،۰۹،۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۴۲۹۹ مورخ ۱۴۰۳،۰۷،۱۷ هیات تعیین تکلیف موضوع 
مــاده یــک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای جواد چوگانیان به شناسنامه شماره ۵۶۷ کد ملی ۰۹۴۲۱۹۳۷۱۷ صادره مشهد فرزند حسین مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته با عنایت به نامه شماره ص / ۳۶،۹۱۰۸ مورخ 
۱۴۰۳،۰۷،۱۲ مدیریت محترم جهاد کشاورزی که با صدور سند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن 
شهرسازی و تبصره ۹ ماده ۱۰ قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیر منقول تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری مزروعی به مساحت ۶۹۹،۷۴ متر مربع در قسمتی از پلاک 
شــماره ۲۶۹ فرعی از ۹۷ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز 
گردیده اســت.  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه متضــرر به دادگاه نیســت . م الــف ۱۴۰۴،۵۲۷    آ-۱۴۰۴۰۵۸۹۰

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۴،۱۷             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴،۰۵،۰۱  
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آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
پیرو آگهی منتشره روزنامه صبح امروز و مواجهه اقتصادی به شماره م الف _۵۰۳۰ و ۵۰۲۹ در تاریخهای 
۱۴۰۳،۱۱،۲۳ و  ۱۴۰۳،۱۱،۰۷ بدیــن وســیله رای اصلاحــی آگهی منتشــره به شــرح ذیــل اعلام می گردد

"رای اصلاحی"
با توجه به مفاد گزارش کارشناس و با عنایت به اینکه طبق گزارش رای هیأت تا کنون اجرا نشده لذا 

مفاد رای صادر به شرح زیر اصلاح می گردد پلاک ۷۸۰ فرعی از ۵۴- اصلی صحیح میباشد
رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا می باشد.  م الف ۱۴۰۴،۵۲۵           آ-۱۴۰۴۰۵۸۹۱

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۴،۱۷                         تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴،۰۵،۰۱  
حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۰۰۹۷مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی لیلا وفائی طالمی  فرزند علی  در ششــدانگ یک باب خانه و محوطه به مســاحت 
۲۶۴/۸۶  مترمربع مفروز از پلاک ۹۹ فرعی از ۱ اصلی واقع در قریه طالم سه شنبه  بخش ۱۲ گیلان، که 
برای آن پلاک شماره ۱۰۲۳ فرعی در نظر گرفته شده ، خریداری از مالک رسمی غلامرضا وفائی   محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۵۰۸    آ-۱۴۰۴۰۵۹۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۱۷            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ 
یداله قاسم زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۰۲۱۳مــورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد حمید فرزند رحیم در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر 
با بنای احداثی به مساحت ۵۴۴/۳۰ مترمربع مفروز از پلاک ۱۹۶ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در سراوان  
بخش ۱۲ گیلان، که برای آن پلاک شــماره ۱۰۶۶ فرعی در نظر گرفته شــده ، خریداری از مالک رســمی 
وراث محزون یعقوبی  محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۲۵۱۶                آ-۱۴۰۴۰۵۹۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۱۷              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ 

یداله قاسم زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۵۵۴۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ هیــات موضــوع قانــون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،   تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم صغری امیدوار فرزند حسینعلی به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت ۲۳۲/۵۰  متر مربع به شماره پلاک فرعی ۱۳۹۹   مفروز مجزی از پلاک ۳۴ از اصلی 
۴۵  واقع در قریه احمدگوراب بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد محمد 
زاده محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۶۷۹    آ-۱۴۰۴۰۵۹۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۷                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۱۱۰۳ مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیــات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،   تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض آقــای مســعود ســاحلی کلشــتری فرزنــد فریدون بــه میزان ســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۳۳/۸۴  متر مربع به شماره پلاک 
فرعــی ۴۵۴۶۹   مفــروز مجــزی از پــلاک ۲۲۴۳ از اصلــی ۷۷  واقع در قریه شــالکو بخش چهار رشــت 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد مقبلی کهن محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۲۶۸۵    آ-۱۴۰۴۰۵۹۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۷         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهي نوبتي سه ماهه اول سال 1404  حوزه ثبتي شهرستان بردسکن
براساس مواد ۱۱ )اصلاحی ۱۳۱۷،۷،۱۰ ( و ۱۶ )اصلاحي ۱۳۲۳،۳،۱۰ (قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه اجرائی 
قانون مذکور املاکی که در سه ماهه اول سال ۱۴۰۴ پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که 
به موجب تبصره یک ماده ۲۵ قانون ثبت و مطابق رای هنیت نظارت نیاز به تجدید اگهی دارد و املاکی 
که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و آئین نامه 
مربوطه در هئیت حل اختلاف منجر به صدور رای میگردد به شرح ذیل آگهی می گردد اعلام میدارد
 ۱-ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۳۹،۴۶ متر مربع پلاک ۶۹۰۱ فرعی مجزی شده 
از ۱۲۸۷ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ بردســکن از طرف محمد رضا ذبیحی فرزند حســین به شــماره ملی 

۵۷۲۹۹۲۷۵۰۹ تقاضای ثبت گردیده است.
۲-ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۳،۱۶ متر مربع پلاک ۶۹۰۲ فرعی مجزی شده از ۴ اصلی بخش ۴ 
بردسکن از طرف علی اکبر محمود پور فرزند محمد به شماره ملی ۰۰۷۵۳۱۶۰۵۶ تقاضای ثبت گردیده است.

۳- ششــدانگ یکباب ســاختمان مســکونی به مســاحت ۱۶۰،۸۹ متــر مربع پــلاک ۶۹۰۳ فرعی مجزی 
شده از ۱۲۸۷ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ بردسکن از طرف جواد فارسیان فرزند حسین به شماره ملی 

۵۷۲۹۹۱۷۵۱۱ تقاضای ثبت گردیده است
۴ -ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱۵۰،۹۳ متــر مربــع پــلاک ۶۹۰۴ فرعــی مجــزی شــده 
از ۱۱۶۹ فرعــی از ۴ اصلــی بخــش ۴ بردســکن از طــرف مرتضــی عظیمی فرزند ابراهیم به شــماره ملی 

۵۷۲۹۶۱۴۳۰۴ تقاضای ثبت گردیده است
۵-ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۹۵۰،۷۰ متر مربع پلاک ۶۹۰۵ فرعی مجزی شده از ۱۱۶۹ 
فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ بردسکن از طرف مرتضی عظیمی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۵۷۲۹۶۱۴۳۰۶ 

تقاضای ثبت گردیده است
۶- ششــدانگ یکقطعه زمین به مســاحت ۳۳۳،۰۹ متر مربع پلاک ۶۹۰۶ فرعی مجزی شــده از ۱۱۶۹ 
فرعــی از ۴ اصلــی بخــش ۴ بردســکن از طــرف علــی امیــن غلامــی فرزنــد محمــد رضا به شــماره ملی 

۵۷۲۹۴۳۰۲۸۰ تقاضای ثبت گردیده است.
۷- ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۸،۹۶ متر مربع پلاک ۶۹۱۸ فرعی مجزی شده 
از ۸۹۶ فرعــی از ۴ اصلــی بخــش ۴ بردســکن از طــرف زهــرا غلامــی ثانــی فرزند محمد به شــماره ملی 

۵۷۲۹۶۲۲۴۳۰ تقاضای ثبت گردیده است
۸- ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۳۱،۲۱ متر مربع پلاک ۶۹۱۶ فرعی مجزی شده 
از ۱۳۲۰ فرعی از ۴ اصلی بخش ۴ بردســکن از طرف زهرا علیزاده مقدم فرزند محمد به شــماره ملی 

۵۷۲۹۴۵۹۱۶۵ تقاضای ثبت گردیده است
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این اگهی اعتراضی داشته باشند می 
توانند به استناد مواد ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین آگهی انتشار ظرف مدت ۹۰روز درخواست واخواهی 
خود را به دبیر خانه اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن تسلیم و رسید اخذ نمایند و هرگاه بین تقاضا 
کننده و دیگری قبل از انتشار این اگهی دعوی در مراجع قضائی اقامه شده باشد معترض ميبايستي 
اعتراض و گواهي مشعر بر جریان دعوي خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهي ظرف نود روز و 
در مورد آگهي اصلاحي ظرف سي روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن تسلیم و رسید 
دریافت نموده و در اجراي تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترضین از تاریخ 
تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت ظرف يك ماه دادخواســت اعتراض خود را بــه مرجع ذیصلاح قضايي 
تقديم وگواهي لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. ضمنا حقوق ارتفاقي در موقع 
تحديد حدود و در صورتمجلس تحديدي منظور میگردد و از تاریخ تنظيم صورتمجلس تحديدي تا سي 

روز قابل اعتراض خواهد بود                  آ-۱۴۰۴۰۶۷۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۰۵،۰۱        تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴،۰۶،۰۱

غلامرضا گنج بخش -  رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۱۱۰۳ مــورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ هیــات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،   تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم ســودابه مومنی جیلدانی فرزند محمد حســن به میزان ســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۳۳/۸۴  متر مربع به شماره پلاک 
فرعــی ۴۵۴۶۹   مفــروز مجــزی از پــلاک ۲۲۴۳ از اصلــی ۷۷  واقع در قریه شــالکو بخش چهار رشــت 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای احمد مقبلی کهن محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف ۲۶۸۷     آ-۱۴۰۴۰۵۹۱۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۷                                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۱۴۴ هیــات دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر رشــیدی راد فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۲۸۳/۰۹ مترمربع از پلاک شــماره ۱۹ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد ملخ دره فرزند عباس محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف ۶۶۶۷(               آ-۱۴۰۴۰۵۹۰۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۷                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱

مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۱۴۵۳ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خرمدره تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای/خانم کبری آزاد فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه 
۴۹۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۸۵/۶۸ متر مربع از پلاک شماره 
۹۵ اصلی واقع در زنجان بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)ایمانعلی شناطی 
حســینیه( محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۷         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱   آ-۱۴۰۴۰۴۲۲۳
ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۷۰۰۹۰۱۰۳۸۲ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرمدره تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای/خانم فاطمه موسوی فرزند میربابا بشماره 
شناسنامه ۷۲ صادره از ابهر در ششدانگ اعیانی بانضمام ۱۳۵۱ سهم از ۱۳۵۸ سهم عرضه یک قطعه 
باغ به مساحت ۸۵۰/۳۱ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۱ اصلی كه ۷ سهم عرصه آن موقوفه 
میباشد واقع در زنجان بخش ۳ حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی)مع الواسطه از سید 
مجتبی کاظمی(محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۷         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱      آ-۱۴۰۴۰۴۲۲۴

ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای / خانم پرویز صیادی فرزند اسمعیل نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۷/۷۹ مترمربع تحت پلاک  ۱۳۶۶ فرعی از  ۳ 
اصلی روستای اژدهاتو بخش ۷ زنجان خریداری از آقای جلیل خانمحمدی محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.       آ-۱۴۰۴۰۴۳۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۷         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای / خانم مرتضی عســگرلو فرزند علی اوســط 
و خانم معصومه مرادلو فرزند قربان هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه واحد 
صنعتی و باغ به مساحت ۹۹۵۱/۸۱ مترمربع تحت پلاک  ۱۵۱ فرعی از  ۷۴ اصلی روستای مجینه بخش 
۷ زنجان خریداری از آقای فرامرز قربانلو محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.                   آ-۱۴۰۴۰۵۹۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۰۲۹۳هیات اول دوم موضوع قانون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خرمدره تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای خانم/ سارا خالقی فرزند ایوب بشماره 
شناسنامه ۴۴۰۰۰۶۳۲۷۵ صادره از در ششدانگ اعیانی بانضمام ۱۳۵۱ سهم از ۱۳۵۸ سهم عرصه یک 
قطعه باغ به مساحت ۷۵۲۷/۳۳ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۱ اصلی - که ۷ سهم عرصه 
آن موقوفه میباشــد خریداری از مالک رســمی)با کســر مالکیت از سهام ماهی خالقی و سایر مالکین 
مشاعی(محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۱    آ-۱۴۰۴۰۵۹۱۹
ناصر کلانتری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۳۵۵هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی،مستقردرواحدثبتی 
حــوزه ثبــت ملک فریمــان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای مرتضی مطهری کد 
ملی ۰۸۴۹۸۱۲۳۷۲فرزندحســن،به شــماره شناســنامه ۱۸صادره ازفریمان دریکقطعه زمین 
مزروعــی بمســاحت۲۳۰۶۳۱مترمربع پــلاک فرعــی از۲۸۱اصلــی واقــع دربخــش ۱۳ازمحــل 
مالکیت مشــاعی متقاضی محرزگردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت 
بــه فاصلــه ۱۵روزآگهــی مــی شــوددرصورتیکه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند،می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض 
خــود را بــه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض، طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شــد. آ-۱۴۰۴۰۵۷۹۴

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴،۰۴،۱۶        تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴،۰۵،۰۱
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان


